
 

Ministero dell ’istruzione, dell ’università e della ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio XIV – Ambito Territoriale per la Provincia di Viterbo 
01100 VITERBO, Via del Paradiso, 4  tel. 0761.2971 - fax 0761.297384 
web: www.provveditoratostudiviterbo.it  – email: csa.vt@istruzione.it   

  
Prot. N.  2677        Viterbo, 24/07/2013 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO   IL D.L.vo 30.3.2001, n. 165 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO   il CCNL del Comparto Ministeri; 
CONSIDERATA  la particolare collocazione del giorno di venerdì 16 Agosto 2013; 
CONSIDERATO  altresì, il risparmio energetico e che il personale che resterebbe in servizio 

nella data citata è esiguo e non garantirebbe agli utenti l’efficacia e 
l’efficienza del servizio; 

INFORMATE  le R.S.U. interne; 
 
D I S P O N E 
 
la chiusura completa dell’Ufficio XIV – Ufficio Scolastico Provinciale di Viterbo nella giornata di 
 
venerdì 16 Agosto 2013. 
 
Il personale, se non assente ad altro titolo, produrrà, a giustificazione dei suddetti giorni, 
apposita istanza di ferie, festività soppresse o riposo compensativo. 
Le eventuali ore, fruite nelle suddetta giornata di chiusura e non prestate anticipatamente, saranno 
recuperate effettuando rientri pomeridiani in corrispondenza di periodi con maggior carico di 
lavoro, previo accordo con i responsabili dei settori e comunicazione all’Ufficio del personale. 
 

IL DIRIGENTE 
Dott.ssa Anita FRANCINI 

 
 
- Al PERSONALE dell'Ufficio - S E D E 
- Ai DIRIGENTI SCOLASTICI della Provincia - LORO SEDI 
- All'UFF.SCOL.CO REGIONALE per il LAZIO - ROMA 
- Ai DIRIGENTI Uffici Scolastici Territoriali del LAZIO- LORO SEDI 
- Al PREFETTO di VITERBO 
- Al SINDACO del Comune di VITERBO 
- Al PRESIDENTE dell'Amm.ne Prov.le di - VITERBO 
- Alle OO.SS. e RSU LORO SEDI 
- All'U.R.P. – ALBO - SITO - SEDE 
 
 


